
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

DECRETO Nº 3.018/2.015 

- De 06 de Abril de 2.015 - 

    

(Que nomeia profissional para o Cargo em Comissão de Diretor de Planejamento e Orçamento). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei 

Municipal nº 1.182/2009 de 16 de Janeiro de 

2.009............... 

 

DECRETA: 

    

    Artigo 1º - Fica nomeado o funcionário Sr. Aldo Alves Gonçalves, 

Auxiliar de Contabilidade, portador do RG nº 25.388.523-1, CPF. 254.470.778-00, CTPS 0097989 – 

00116, para responder pelo expediente do cargo provido em Comissão de Diretor de Planejamento e 

Orçamento nos termos da Lei Municipal nº 1.182/2009 de 16 de Janeiro de 2.009, com vencimentos 

fixados no padrão “X” anexo III da Lei acima mencionada.  

    

    Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 06 de Abril de 2.015. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 06 de Abril de 2.015. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

 Prefeito Municipal 

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa 

e arquivado no Cartório Local. 

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES  

Diretora de Secretaria 

 


